PORTARIA Nº 149.24, de 28 de fevereiro de 2024.

NOMEIA Comissão para
processamento de Processos
Administrativos Especiais no
âmbito do município de Almirante
Tamandaré do Sul/RS.

         ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE

ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Municipal n° 1.832/2017,

de 22 de agosto de 2017, NOMEIA Comissão Permanente de Processo

Administrativo Especial e designa os servidores como titulares Loeci

Teresinha Gomes da Silva, matricula nº 1.0693, Aline Fátima Toso, matricula nº

1.0169, Eliane Andréia Krummel, matricula nº 1.1050, e como suplentes Jéssica

Romani, matricula nº 1.1191, Alexandre André Aires, matricula nº 1.0443,

Rodrigo Moehlecke, matricula nº 1.0179, sob a presidência da servidora Loeci

Teresinha Gomes da Silva, matricula nº 1.0693. Revogando-se a portaria nº

340.22, de 05 de agosto de 2022.

Gabinete do Prefeito, 28 de fevereiro de 2024.

                                    Adir Giacomini
                                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

        Virginia Quadros da Silva
              Chefe de Gabinete